Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от   15  февраля   2017 г.                                                                           № 04

О внесении изменений в решение от 15.04.2015 г. № 14

«О начальной цене предмета аукциона по продаже земельного участка и

на право заключения договора аренды земельного участка»

Рассмотрев предложения администрации городского поселения город

Жуков, руководствуясь пунктом  14 статьи 39.11 Земельного кодекса

Российской Федерации, статьей 27 Устава МО городское поселение город

Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А:

          1. Внести в решение Городской Думы городского поселения город

Жуков от 15.04.2015г. №14 «О начальной цене предмета аукциона по

продаже земельного участка и на право заключения договора аренды

земельного участка» следующие изменения:

 - в пункте 2 слова «четырех процентов» заменить  словами «двух

процентов».

          2.  Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Главу администрации городского поселения город Жуков Ким О.В.

Глава города                                                                                И. В. Шувалова

consultantplus://offline/ref=FA1D316238E869B005B0C6772432908589D967C0F2497DE91D11EBDCCC5067DE4E27120CFDNAtAL
consultantplus://offline/ref=FA1D316238E869B005B0C6772432908589D967C0F2497DE91D11EBDCCC5067DE4E27120CFDNAt8L
consultantplus://offline/ref=FA1D316238E869B005B0D87A325ECE8B8CD239CFFA4077BC454EB0819B596D8909684B49BDA326F8F8A6B9NAt6L